PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска

от 08.11.2010 № 5, стр. 115

____29.10.2010_________ №_____701________                                                              г. Заринск

      Руководствуясь Порядком формирования среднесрочного финансового плана муниципального образования город Заринск Алтайского края, утвержденным постановлением главы администрации города от 01.09.2010 № 549
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2011-2013 годы (прилагается).
      2.Признать утратившими силу постановления:

- главы города № 682 от 10.08.2007 «Об утверждении перспективного финансового плана города Заринска на 2008-2010 годы»,
- администрации города № 689 от 03.09.2008 «О внесении изменений и дополнений в перспективный финансовый план города Заринска на 2008-2010 годы»,
- администрации города № 804 от 22.10.2008 «О внесении изменений и дополнений в перспективный финансовый план города Заринска на 2008-2010 годы»,
- администрации города № 624 от 09.10.2009 «О внесении изменений и дополнений в перспективный финансовый план города Заринска на 2008-2010 годы»,
- администрации города № 686 от 28.10.2009 «О внесении изменений и дополнений в перспективный финансовый план города Заринска на 2008-2010 годы».

      3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2011 года.
      4.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

      5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации города                                                              А.В. Лаговский
Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования город Заринска Алтайского края на 2011 - 2013 годы